
Jazykové verze: Česky (CzeCh) 
Poznámka: Při výrobě tohoto 
videa mohla být Použita starší 
verze Překladu Písem a zastaralá 
Církevní terminologie.

71 min. 4:3
00375 121

© 1991, 2008 intellectual reserve, inc. 
všechna práva vyhrazena. vytištěno v 
německu. vydání v angličtině schváleno: 
4/05. Přeložení schváleno: 4/05. název 
v originále: Putting the Melchizedek 

Priesthood to Work.

upozornění: toto dvd obsahuje 
materiál podléhající copyrightu. 
kopírování není dovoleno bez 
výslovného svolení majitelů copyrightu.

melChisedeChovo 
kněžství Při PráCi

š k o l e n í

m
elCh

isedeCh
ovo kn

ěžství Při PráCi

Jednotlivé části, které toto dvd obsahuje, mají být zhlédnuty odděleně. dvd a 
příručku lze použít těmito způsoby:

1. výbor melchisedechova kněžství kůlu je má použít, když školí a seznamuje s povoláním 
nově povolané vedoucí kvor a skupin.

obsah

Část 1
Zmiňuje důležité poslání vedoucích kvor a skupin, kterým je posilovat  
nositele kněžství a sloužit jim a jejich rodinám.

1. Objasňuje poslání Církve.

1. Učí vedoucí kvor a skupin, aby zorganizovali sebe a své výbory, aby mohli 
naplnit poslání Církve.

1. Ukazuje, jak mohou vedoucí kvor a skupin osobně sloužit nositelům 
kněžství a jejich rodinám.

2. Ukazuje, jak má fungovat výkonný výbor kněžství sboru a rada sboru, aby 
pomáhaly naplňovat toto poslání.

2. Ukazuje, jak mohou výbory kvor a skupin při naplňování poslání Církve 
posilovat jednotu, zapojovat nové a méně aktivní členy a využívat plně 
sílu kněžství.

2. Uvádí náměty pro členy kvor a skupin, jak sloužit druhým prostřednictvím 
domácího učení.

18 minutÚvod a přehled

Část 2 19 minutPoslání Církve

Část 3 13 minutSpráva kvor a skupin

Část 4 20 minutSlužba

2. vedoucí kněžství kůlu a sboru je mohou používat při školení vedoucích kvor a skupin na 
školicích schůzkách a při průběžném školení. 

3. vedoucí kvor a skupin je mohou používat při školení členů výboru.
4. vedoucí kvor a skupin je mohou používat jako doplněk při výuce v kvoru nebo ve skupině.

00375_Czech_121-c88-COVER_v2.indd   1 3/19/12   2:05 PM


